Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site. www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                           REQUERIMENTO Nº           /2020

REQUEIRO À MESA, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a
Exma. Sra. Prefeita Maria José V. de Camargo, para que
determine ao departamento competente, a fim de que proceda
com urgência aos reparos na camada asfaltica na rotatória,
como também defronte ao abrigo para usuários de ônibus, que
estão, que estão localizado no inicio da Rua XI de Agosto, ao
lado do antigo Posto de saúde.

JUSTIFICATIVA

No referido local, como estão situadas na

principal rua da cidade, por lá trafegam milhares de veículos e
principalmente fluxo de ônibus, que causaram os desgastes no
asfalto do que originou o surgimento de buracos e “borrachões”
a olhos vistos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,31 de Agosto de
2020.

Alexandre Grandino Teles
Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/